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( Mbeshtetur ne Ligjin nr 9228 date 29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
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BILANC

AKTIVET Shenime Viti 2010 Viti 2009
I |AKTIVET AFATSHKURTERA
1 Aktive monetare 4 14,215,409 26,651,085
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
(1) - Denvativet 0
(1) - Aktivet e mbajtura per tregtim 0
Totali 2 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera
(i) Llogari/ Kerkesa te arketueshme 5 41,690,405 63,488,736
(i) Llogari/ Kerkesa te tjera te arketueshme 6 6,841,198 16,264,196
(1)) Instrumente te tjera borxhi 0 0
(1iv) Investime te tjera financiare 0 0
Totali 3 48,531,603 79,752,932
4 Inventari
(1) Lendet e para 836,510 824,873
(i) Prodhim ne proces 0
(1) Produkte te gatshme 0
(iv) Mallra per nishitje 38,001,637 38,507,542
(v) Parapagesat per furnizime 0 0
Totali 4 38,838,146 39,332,415
5 Aktive biologjike afatshkurtera 0 0
6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitje 0 0
7 Paragimet dhe shpenzimet e shtyra 0 0
Totali i Aktiveve Afatshkurtera (1) 101,585,158 145,736,432
11 AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata
(1) Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara(vetem ne PF) 0 0
(i) Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 0 0
(1) Aksione dhe letra te tjera me vlere 0 0
(iv) Llogan / Kerkesa te arketueshme afatgjata 0 0
Totali 1 0 0
2 Aktive afatgjata materiale
(1) Toka 8 22,648,534 21,328,300
(1) Ndertesa 8 231,143,710 224,266,904
(1) Makineri dhe pajisje 8 18,261,459 18,555,981
(iv) Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontabile) 8 23,768,931 25,025,080
Totali 2 295,822,634 289,176,265
3 Aktive biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jomateriale
(1) Emn i mire 0 0
(1) Shpenzimet e zhvillimit 0 0
(1) Aktive te tjera afatgjata jomateriale 0 0
Totali 4) 0 0
5 Kapitali aksionar i papaguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata 0 0
Totali i aktiveve Afatgjata (II) 295,822,634 289,176,265
TOTALI I AKTIVEVE (I+IT) 397,407,792 434,912,697
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BILANCI

DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Viti 2010 Viti 2009
I |DETYRIMET AFATSHKURTERA
1 Derivativet 0 0
2 Huamarrjet
(i) Huate dhe obligacionet afatshkurtra 0 0
(1) Kthimet/ripagesat e huave afatgjata 0 0
(i) Bono te konvertueshme 0 0
Totali 2 0 0
3 Huate dhe parapagimet
(1) Te pagueshme ndaj furnitorve 9 241,683,735 215,984,159
(i) Te pagueshme ndaj punonjesve 10 0 0
(i1) Detyrime tatimore 11 848,492 734,190
(iv) Hua te tjera 12 0 63,651,063
(v) Parapagimet e arketuara 13 721,816 1,351,792
Totali 3 243,254,043 281,721,204
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtera 0 0
Totali i detyrimeve afatshkurtera (1) 243,254,043 281,721,204
I1 DETYRIMET AFATGJATA
1 Huate afatgjata
(1) Huabono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
(i) Bonot e konvertueshme 0 0
Totali 1 0 0
2 Huamarrje te tjera afatgjata 14 0 0
3 Provizionet afatgjata 0 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
Totali i detyrimeve afatgjata (II) 0 0
Totali i detyrimeve (I+11) 243,254,043 281,721,204
111 KAPITALI
1 Aksionet e pakices
(perdoret vetem ne pasqyrat financiare te konsoliduara) 0 0
- Kapitali ge u perket aksionareve te shogerise meme
"~ (perdoret vetem ne pasqyrat financiare te konsoliduara) 0 0
3 Kapitali aksionar 15 150,450,000 100,000,000
4 Primi 1 aksionit 0 0
5 Nijesite ose aksionet e thesarit (negative) 0 0
6 Rezerva statutore 0 0
7 Rezerva ligjore 15 2,743,694 1,573,625
8 Rezerva te tjera 0 0
9 Fitimet te pashperndara 15 0 45,899,376
10 Fitimi (humbja) e vitit financiar 15 960,055 5,718,492
Totali i kapitalit (IIT) 154,153,749 153,191,493
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT ( LILIII) 397,407,792 434,912,697
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Referencat Nr

Nr. Pershkrimi 1 elementeve Vit
llog. Ushtrimor | Viti Paraardhes
1 [Shitjet neto 701-705 287,056,095 | 221,781,689
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702 -708x 1.747.672 2086211
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
prodhimit ne proces 71 0 0
i Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e
veta dhe e kapitalizuar 721-722 0 0
e e 601- 608x | (259,399,272)|  -180,787.485
6 |Kosto e punes
- Pagat ¢ personekt 641- 648 (14219226)|  -11.743,758
- Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore 644 (2,223.713) -1.960.752
7 |Amortizimet dhe zhvlersimet 68x (2 595 53%) -8.497.852
8 Shpenzime te tjera 61263 (9’200.()00) _().1()5‘15()
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1- 8) 1.165.122 11.682.894
> b 3 b
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 761. 661 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762. 662 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
10,1 | Te ardburatdbe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare 763, 764, 765,
= \afatgjata 664, 665 0 0
12.2 (Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767.667 21.842 180 854
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769.669 179.685 4977557
12.4|Te ardbura dhe shpenzime te tiera financiare 768.668 0 0
3 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) 201,527 -5,158,411
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1.366.649 6.524.483
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 (406,594) -805.991
16 |Fitimi (humbja)neto e vitit financiar (14-15) 960.055 5.718.492
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0 0
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Pasqyra e fluksit monetar - Metoda indirekte

Periudha
Nr. Pasqyra e fluksit monetar - Metoda indirekte . paraardhese
I |Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
1 |Fitimi para tatimit 1,366,649 6,524,483
2 |Rregullime per 2,542,207 8,314,688
- Amortizim 2,595,533 8,497,852
- Humbje | ( Fitime) nga kembimet valutore (53,326) (183,164)
- Te ardhura nga investimet 0 0
- Shpenzime per interesa
3 (Rritje ) /renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti,
si dhe kerkesave te arketueshme te tjera 31,221,329 (32,040,840)
4  [(Rritje) /renie ne tepricen e inventarit 494269 (14,160,402)
5 |Rritje /(renie) ne tepricen e detyrimeve per t u paguar nga aktiviteti (38.467,161) 62.979.788
6 |MM te perfituara nga aktivitetet 0 0
7 |Interesi 1 paguar 0 (206,293)
8 |Tatim mbi fitimin i paguar (406,594) (805,991)
{ MM neto e perdorur nga aktivitetet e shfrytezimit
(1+2+3+4+5+6+7+8) (3,249,301) 30,605,433
IT |Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
9 |Blerje e shogerise se kontrolluar minus parate e arketuara 0 0
10 |(Blerje) e aktiveve afatgjata materiale (9,186,374) (6,889,264)
11 |Te ardhura /(vlera neto kontabile)/ nga shitja e paisjeve 0
12 |Interesi 1 arketuar 0 0
13 |Devidentet e arketuar 0 0
II | MM neto e perdorur ne aktivitetet investuese (9+10+11+12+13) (9,186,374) (6,889,264)
III [Fluksi monetar nga veprimtarite financiare
14 |Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0
15 |T e ardhura ( /Pagesa) nga huamarje afatgjata 0
16 |Pagesat e detyrimeve te girase financiare 0 0
17 |Devidentet e paguar 0 0
IIT |MM neto e perdorur ne aktivitetet financiare (14+15+16+17) 0 0
IV |Rritja / renie neto e mjete monetare (I+II+III) (12,435,675) 23,716,169
V' |Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 26,651,084 2,934,915
VI |Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel (IV+V) 14,215,409 26,651,084
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CONTINENTAL GROUP sh.a Tirane

Rezultati tatimor

Per vitin financiar deri me 31 Dhjetor 2010

1 Rezultati tatimor

Nr|Emertimi Nr.llog. Vlera
1 |Rezultati  ushtrimor - 1,366,649 |
2 |Shpenzime te panjohura 2,699,294
3 |Gjoba dhe shperblime 657 - 1,453,662
4 |Shpenzime te tjera 658 B 21.573
5 |Shpenzime te ndryshme 618 | 463,320 |
6 |Amortizime tej normave fiskale 68| oo 0
7 |Shpenzime reklame 624 ) 168,672
8 |Shpenzime telefoni 626 B a1 592067
9 |Totali : T apesem

10 [Minus humbjen fiskale te mbartur = S

11 |Fitimi neto fiskal (9+10) b 4,065,943

12 [Tatim fitimi 10 % 406,594

13 |Fitimi humbja ( neto) fiskal ( 11-12) 3,659,349
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